

## [2017-New-Version! Instant Fortinet NSE5 VCE and NSE5 PDF Free Download in Braindump2go[Q11-Q20]

2017 February NEW NSE5 Exam Questions Updated Today! Free Instant Download NSE5 Exam Dumps (PDF & VCE) 293Q&As from [www.braindump2go.com](http://www.braindump2go.com) Today! 100% Real Exam Questions! 100% Exam Pass Guaranteed! 1. [NEW NSE5 Exam Dumps (PDF & VCE) 293Q&As Download: <http://www.braindump2go.com/nse5.html> 2. [NEW NSE5 Exam Questions & Answers: <https://1drv.ms/f/s!AvI7wzKf6QBjmgEMlrtKtX7HvOx> QUESTION 11 What statements are true regarding Administrative Domains (ADOMs)? (Choose three) A. ADOMs are a way to group devices for administrators to monitor and manage. B. Administrators with the standard\_user administrator profile can view all ADOMs. C. The Web-based navigation changes when ADOMs are enabled. D. The admin administrator can assign one device to multiple ADOMs. E. The admin administrator can assign more than one ADOM to a single administrator. Answer: ADE QUESTION 12 Which two statements are correct concerning the revision history functionality? (Choose two) A. When a modified configuration is installed, FortiManager creates a new revision. B. The diff feature can be used to compare two revisions. C. The retrieve button downloads the managed devices revision history. D. The auto update feature automatically changes made from FortiManager. Answer: D QUESTION 13 What are three different methods you can employ to send event notifications when an event occurs that matches a configured that matches a configured event handler? A. Email B. SMSC. C. SNMP D. IME. E. Syslog Answer: ACE QUESTION 14 Refer to the exhibit, An administrator create a new interface object named Dev and configured dynamic mapping for the wan2 interface on the Head Office FortiGate. A new policy from internal to Dev is configured. Which statements is correct regarding the installation of the Head Office policy package?



A. A new zone named Dev with member interface wan2 and a policy from internal to Dev will be created on the FortiGate device. B. A new policy from internal to wan2 will be created locally on the FortiGate. C. Dev is FortiManager reference for interface on the HeadOffice FortiGate. No zone is created on the FortiGate. D. The install will fail because wan2 cannot be mapped to Dev. This is not a valid configuration. Answer: C QUESTION 15 FortiAnalyzer centralizes which functions? (Choose three) A. Network analysis B. Graphical reporting C. Content archiving / data mining D. Vulnerability assessment E. Security log analysis / forensics Answer: ABD QUESTION 16 Which two statements are correct for configuration changes made by FortiManager scripts? (Choose two) A. When run the device database, you can install changes to the managed FortiGate devices using the installation wizard. B. When run the device database, changes are automatically installed to the managed FortiGate devices. C. When run on managed devices directly, changes are automatically installed to the managed FortiGate devices. D. When run on managed devices directly, you can install changes to the managed FortiGate devices using the installation wizard. Answer: AC QUESTION 17 If RAID isn't supported, what are other types of backup mechanisms (ie. methods to preserve your log data in the event of disk failure, deletion, or corruption)? (Choose three) A. Backing up logs through the Web-based manager or CLI. B. Forwarding logs to a syslog server. C. Uploading logs to an FTP, SFTP, or SCP server. D. Archiving logs. E. Enabling full archiving. Answer: DE QUESTION 18 What statements are true regarding FortiAnalyzer's treatment of high availability (HA) clusters? (Choose two) A. FortiAnalyzer distinguishes different devices by their serial number. B. FortiAnalyzer receives logs from all devices in a cluster. C. FortiAnalyzer receives logs only from the primary device in the cluster. D. FortiAnalyzer only needs to know the serial number of the primary device in the cluster-it automatically discovers the other devices. Answer: AB QUESTION 19 Which statements are true regarding content archiving, also known as Data Leak Prevention (DLP) archiving? (Choose two) A. Allows full and summary archiving B. It is configured globally for all policies. C. The default behavior is to do full archiving. D. The DLP engine examines email, FTP, NNTP, and web traffic. Answer: D QUESTION 20 Which two statements are correct regarding the Import Objects' setting in the import policy wizard? (Choose two) A. All used and unused objects will be imported into the ADOM object database. B. Only used objects will be imported into the ADOM object database. C. FortiManager allows only policy dependent objects to be imported into an ADOM object database. D. Any unused object on the FortiGate device will be deleted with the first policy from FortiManager. Answer: CD !!!RECOMMEND!!! 1. [NEW NSE5 Exam Dumps (PDF & VCE) 293Q&As Download:

<http://www.braindump2go.com/nse5.html> 2. | NEW NSE5 Study Guide Video: YouTube Video:  
[YouTube.com/watch?v=xsoIXF0f6k0](https://www.youtube.com/watch?v=xsoIXF0f6k0)